11

21

31

3.2

41

4.2

BERGREEMABRAT
("&2F.)
EEEHMEZTTIEEER

=]:p)

AURERIEANBESE ( "EFE, ) RERAMEZTEMRIAY
J3Et

FAs
RREARTREESEMEZ T EHREARINKBERERZRS -
BRI

RENCFEMIENER FRoRRAESEEEANZITERSEE
ZIERREERAEISERENRREITR -

KRB EREESENEASE  SUARBREZRESEMNEZ TIE -
SEBEARRMER - Fik - IEAHBEEFR - &R - SRER - X6
MERRBER  UARESEARIHHEELERNEUTEMEE -

KREFFEEZERRES TN ENREAERESIIE DM LURKEAR
HMERE  RENRE FESZULUBMETEBS  mARTI R
HWB AT (" AEE ) WZOEBARBHERR - URESESEW
IS NRRE - REESTRIBEMEE - AT EHIFI BRIV E
BiR/ BHEZTTEBIR - UARETRNUERBREBREY] Q1T -

AitEEE

HRAESABERIREBEALTINRBBRET  UEKZERBABER © &
HORERE ﬁﬁﬁ@Aﬁ%Fﬁ&HT%%%ﬁﬁﬁMEﬁ'*$ﬁ%ﬁ
HESEMEZ T ENEEMAESENTE ZRAEE—NZTLE
H -

SRRV REREEESZIAERIBEZZIRSUMESH
&&I“%ﬁhlr%1%WWW&*%IWWKMWL@E1%ﬁu%
RESTBEUMEHGNFEETE TUESZBOMNERERHE
R -ESFENNKRESHEPREELINAEERREREZOTSNE
B AEBEESR - URRBRAEERRE -

2018 £ 12 B 1



51

5.2

5.3

6.1

6.2

SEBERERE ABER - LIBRABERII R - 183
am BRI B IELRVER] - WiIR HIEFT 2R E
SEHHE -

RBNEAZEGREEAERNNITER S8E8FETE) —RigH
ESENENES  EPERAAMEZ TEEENSE  UAKERLE
SEMERRBUABRR - REANELEZEGNERFRESEMUESITE
TN EESSMMNEP—E 7

K E oMM LEESREFFI MEEIMEIEINIETE . DIEERRY
REBNZEEMNEERUAESNABAERESEZE /#  WERETG
iR O - KR NEAROESREMERSEI - AEREENSEFEE
EERRMEBEESEITHEMTEBIVIRANEE

AERIVIKEE

KEREEHN KA ASHEIE (www.hkexgroup.com) -

AURBBREZRBATAEERMEIENETOFERR / FEZTIER
TURERERRERARTFHPR T BEEQWE ) NIKE - EFET M
BHGHURREBAECZESHESTNEASHRNERTTE "BXE
AME ) WIKEE -

ct

2018 £ 12 B 2


https://www.hkexgroup.com/?sc_lang=zh-HK

